
Zarządzenie nr 51/2/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 lutego 2015 r.

w  sprawie  wyznaczenia  na  egzekutora  Pani  Anny  Rybak-Krasnodębskiej
pracownika  referatu  ds.  infrastruktury  i  dróg  w  Wydziale  Architektury
i Budownictwa Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r., poz. 1619 z późn. zm.), w związku z
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam  Panią  Annę  Rybak-Krasnodębską  pracownika  referatu  ds. 
infrastruktury  i  dróg  w  Wydziale  Architektury  i  Budownictwa  Urzędu  Miasta 
Lublin  na  egzekutora,  celem  wykonywania  czynności  egzekucyjnych  w 
postępowaniach egzekucyjnych w administracji.

2. Czynności  egzekucyjne,  o  których  mowa  w  ust.1,  dotyczą postępowań 
wynikających  z  zakresu  działania  administracji  architektoniczno-budowlanej, 
należącego  na  podstawie  przepisów ustawy z  dnia  7  lipca  1994  r.  -  Prawo 
budowlane do właściwości Prezydenta Miasta Lublin jako starosty grodzkiego 
i obejmujących:

1) decyzje o pozwoleniu na budowę z zapisem o terminach rozbiórki istniejących 
obiektów  budowlanych nie przewidzianych do dalszego użytkowania;

2) decyzje o pozwoleniu na budowę tymczasowych obiektów budowlanych;
3) zgłoszenia  zamiaru  budowy  tymczasowych  obiektów  budowlanych 

niepołączonych  trwale  z  gruntem  i  przewidzianych  do  rozbiórki  lub 
przeniesienia  w inne miejsce w terminie  max.  120 dni  od  daty rozpoczęcia 
budowy;

4) decyzje  o  niezbędności  wejścia  na  teren  sąsiedniej  nieruchomości  w  celu 
wykonania robót budowlanych.

§ 2

 Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w referacie ds. infrastruktury i dróg 
Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 269314/08/2014 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 51/2/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 lutego 2015 r.
w sprawie wyznaczenia na egzekutora Pani Anny Rybak-Krasnodębskiej pracownika referatu ds. infrastruktury i

dróg w Wydziale Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 269314/08/2014 Strona 2 z 2


